別記様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の職氏名

[bookmark: _GoBack]東広島市食品残さ資源化促進事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、補助金の交付を受けたいので、東広島市食品残さ資源化促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　補助事業等の名称
東広島市食品残さ資源化促進事業
２　補助事業等の目的及び内容

３　補助事業等の予定実施期間
　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
４　交付申請額
　　金　　　　　　　　　円
５　添付書類
(1) 事業計画書
(2) 法人の登記事項証明書の写し
(3) 食品残さを資源化する事業者の、廃棄物処理及び清掃に関する法律第７条第６項による一般廃棄物処分業の許可を受けていることを証する書類の写し
(4) 食品残さを資源化する事業場の、廃棄物処理及び清掃に関する法律第８条第１項による一般廃棄物処理施設設置の許可を受けていることを証する書類の写し
(5) 補助事業に係る経費の見積書
(6) 市税納付状況確認同意書又は市税の滞納がないことの証明書
(7) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類